
ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE 
Istituzione Scolastica dotata di personalità giuridica 

Decreto del Provveditore agli Studi di Udine prot. n. 347/A23b del 21.06.2000 

Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel. 0432 127 64 11 

email:UDIC843002@istruzione.it Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it 

Codice MPI UDIC843002 – CF 94127310301 
 
 
 

    Prot. nr. e data vedi segnatura 

                                     All’albo dell’Istituzione Scolastica 

                               Ai Docenti interessati 

 
OGGETTO: Decreto di graduatoria provvisoria per la selezione di docente interno/esterno rivolto ai 
docenti in servizio presso l’Istituto Comprensivo Udine IV e in subordine presso Istituti viciniori ai sensi 
della L.R. 12/2025 art. 7 commi 26-29 “Fondi destinati all’incremento della dotazione oraria di personale 
docente di sostegno per l’ a.s. 2025/2026” 
 

F21I5000700002 

 
VISTO il Decreto n. 51547/GRFVG del 06/10/2025, prenumero 52678 di assegnazioni fondi; 
VISTA la determina prot. n. 23832/II.5 del 17/12/2025 per l’avvio di una procedura di selezione per 

l’individuazione di docente interno/esterno rivolto ai docenti in servizio presso l’Istituto 
Comprensivo Udine IV e in subordine presso Istituti viciniori ai sensi della L.R. 12/2025 art. 7 
commi 26-29 “Fondi destinati all’incremento della dotazione oraria di personale docente di 
sostegno per l’ a.s. 2025/2026”; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione prot. n. 23833/II.5 del 17/12/2025; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 Agosto 2018, Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO il CCNL 2019/2021 del 18 gennaio 2024; 
VISTO l’art. 57 del CCNL 2006/2009 in materia di collaborazione plurima; 

    VISTO il verbale prot. n. 313/I.7 del 08/01/2026; 

DECRETA 

 

di aggiudicare le ore aggiuntive come descritte nell’avviso prot.23833/II.5 del 17/12/2025 alle seguenti 

candidate: 

 

     PLESSO 
GIORNATA 
ORARIO 

ORE DOC. Totale 
punteggio 

Posizione in 
graduatoria 

Second. di 1° Fermi 
martedì e mercoledì 
11.55-12.55 

38 Pizzamiglio 
Lisa 

71,00 1 

Second. di 1° Fermi 
giornata e orario da 
concordare 
 

6 Pitassi 
Beatrice 

70,50 2 

Second. di 1° Fermi 
lunedì - mercoledì 
10.55 - 11.55  
7.55 -9.55 

19 Candusso 
Nadia 

65,00 3 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000314 - 08/01/2026 - I.7 - U

Firmato digitalmente da Giorgio Giacometti

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:udic843002@pec.istruzione.it
http://4icudine.edu.it/


Second. di 1° Fermi 
giovedì - mercoledì 
12.55 - 13.55  
7.55 -8.55 

19 Candusso 
Nadia 

65,00 3 

Primaria Zardini 
venerdì 
09.00-11.00 

41 Rossi Tiziana 45,00 4 

Primaria Negri 
lunedì - mercoledì 
11.30-12.30 10.00-
11.00 

41 Rigoni 
Leonardo 

31,00 5 

Primaria Alberti 
martedì 
14:00-16:00 

41 Chiara Maria 
Nascimben 

25,50 6 

 
Avverso la graduatoria provvisoria sarà possibile esperire reclamo entro 7 giorni dalla sua pubblicazione; 
decorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, la graduatoria diverrà definitiva ed avrà validità per il 
periodo di realizzazione dei percorsi attivati. La presente graduatoria sarà pubblicata sul sito web 
dell’Istituzione Scolastica https://4icudine.edu.it/ per la massima diffusione, nella sezione Albo online e 
nell’apposita sezione all’uopo dedicata. 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo on line. 

 

Il Dirigente Scolastico 

  Prof.  Giorgio Giacometti  

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000314 - 08/01/2026 - I.7 - U

Firmato digitalmente da Giorgio Giacometti


		2026-01-15T15:39:55+0000
	GIORGIO GIACOMETTI




